
Mládež partnerských měst se bude pravidelně setkávat na jarní a podzimní sportovní olympiádě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 26 Říjen 2013 04:36

Zástupci partnerských měst Kudowa Zdrój, Náchod, Hronov a Velké Poříčí společně podepsali
prohlášení, že se sportující mládež z těchto měst bude pravidelně setkávat na každoročně
konané jarní a podzimní sportovní olympiádě. Stalo se tak v rámci atletických závodů, které se
ve středu konaly v polské Kudowě Zdrój.

           {jathumbnail off}  

Akce se konala v rámci projektu V zdravém těle zdravý duch – přeshraniční spolupráce v
Kladském pomezí, který je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Euroregionu Glacensis.

  

Úvodního slova se ujal starosta Kudowy Zdrój Czesław Kręcichwost, který všechny sportující
pozdravil a popřál jim mnoho úspěchů. Dvě sportovní družstva z Náchoda (děti ze základní
školy na Babí a ze základní školy Plhov) poměřila své síly s družstvy žáků z Kudowy Zdrój.

  

Starosta města Náchoda Jan Birke pak sportovce podpořil slovy: "Nezapomeňte, že nejde jen o
vítězství a rivalitu. Máte možnost navázat nová přátelství a zlepšit své jazykové dovednosti."

  

Po absolvování štafetového běhu, hodu koulí, přehazované, fotbálku a přetahování lanem
získali všichni účastníci drobné odměny a společný památeční diplom. Město Náchod, které se
podílelo na přípravě závodů, tímto děkuje všem soutěžícím a pedagogickému dozoru za
výborný průběh těchto závodů.

 1 / 3



Mládež partnerských měst se bude pravidelně setkávat na jarní a podzimní sportovní olympiádě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 26 Říjen 2013 04:36

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2927:mladez-partnerskych-mest-se-bude-pravideln-setkavat-na-jarni-a-podzimni-sportovni-olympiade&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2927:mladez-partnerskych-mest-se-bude-pravideln-setkavat-na-jarni-a-podzimni-sportovni-olympiade&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2927:mladez-partnerskych-mest-se-bude-pravideln-setkavat-na-jarni-a-podzimni-sportovni-olympiade&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460


Mládež partnerských měst se bude pravidelně setkávat na jarní a podzimní sportovní olympiádě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 26 Říjen 2013 04:36

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2927:mladez-partnerskych-mest-se-bude-pravideln-setkavat-na-jarni-a-podzimni-sportovni-olympiade&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460

